
     O R D I N E   D E I   G E O L O G I   D E L L A  R E G I O N E   U M B R I A 
 

VIA MARTIRI DEI LAGER, 58 – 06128 PERUGIA (PG) – Tel./Fax 075 50.11.116 

Partita IVA 02010340541 – C.F. 94038780543 

http://www.ordinegeologiumbria.it – E-mail: ordine@geologiumbria.it – PEC: geologiumbria@epap.sicurezzapostale.it 

 

 

Estratto del Verbale della riunione del Consiglio di Disciplina Territoriale del 24/11/2017 

Alle ore 17:00 del giorno 24/11/2017 presso la sede dell’Ordine dei Geologi della Regione Umbria, in Via Martiri dei Lager n°  

58 a Perugia, si dà inizio alla riunione di Consiglio. 

I punti all’ordine del giorno sono i seguenti: 

ORDINE DEL GIORNO 

1. Insediamento del Consiglio di Disciplina dell’Ordine dei Geologi della Regione Umbria; 

2. Attribuzione cariche istituzionali; 

3. Varie ed eventuali. 

PRESENTI: 

il Dott. Fabrizio Maria Francesconi; 

la Dott.ssa Nadia Silla; 

il Dott. Maurizio Vagni; 

il Dott. Claudio Bernetti; 

il Dott. Guido Servoli. 

- omissis -  

Tutto ciò premesso,  

- visto il Provvedimento del Presidente del Tribunale di Perugia n. 264/17 del 15/11/2017; 

- visto il “Regolamento per la designazione dei componenti i Consigli di disciplina territoriali e nazionali dell’Ordine dei 

Geologi, a norma dell’articolo 8, comma 3, del Decreto del Presidente della Repubblica 7 agosto 2012, n. 137”; 

DELIBERA DEL CONSIGLIO DI DISCIPLINA N. 17/17 DEL 24/11/2017 

Il Consiglio di Disciplina dell’Ordine dei Geologi della Regione Umbria, nella seduta del 24/11/2017, presenti: 

il Dott. Fabrizio Maria Francesconi; 

la Dott.ssa Nadia Silla; 

il Dott. Maurizio Vagni; 

il Dott. Claudio Bernetti; 

il Dott. Guido Servoli 

con voto unanime 

DELIBERA 

a) Di dare atto che la composizione del Consiglio di Disciplina dell’Ordine dei Geologi della Regione Umbria, stabilito 

con Provvedimento del Presidente del Tribunale di Perugia n. 264/17 del 16/11/2017, è la seguente: 

 Componenti effettivi: 

Dott. Fabrizio Maria Francesconi; 

Dott.ssa Nadia Silla; 

Dott. Maurizio Vagni; 

Dott. Claudio Bernetti; 

Dott. Guido Servoli     

 Componenti supplenti (in ordine di chiamata): 

 1) Dott. Sandro Trastulli 



     O R D I N E   D E I   G E O L O G I   D E L L A  R E G I O N E   U M B R I A 
 

VIA MARTIRI DEI LAGER, 58 – 06128 PERUGIA (PG) – Tel./Fax 075 50.11.116 

Partita IVA 02010340541 – C.F. 94038780543 

http://www.ordinegeologiumbria.it – E-mail: ordine@geologiumbria.it – PEC: geologiumbria@epap.sicurezzapostale.it 

  

 2) Dott. Giancarlo Cantarelli 

 3) Dott. Maurizio Calzuola 

 4) Dott. Enrico Bordini 

 5) Dott. Luca Servettini 

b)  di attribuire le funzioni di Presidente al Dott. Fabrizio Maria Francesconi, in quanto componente con maggiore 

anzianità di iscrizione all’Albo;  

c)  di attribuire le funzioni di Segretario alla Dott.ssa Nadia Silla, in quanto componente con minore anzianità di 

iscrizione all’Albo; 

d) di trasmettere la presente deliberazione all’Ordine dei Geologi della Regione Umbria e al Consiglio Nazionale dei 

Geologi per gli adempimenti di competenza. 

Al termine della seduta il segretario verbalizzante dà corso alla lettura del verbale.  

Alle ore 18:30 la riunione si chiude. 


